

Reparatie PTO tractor 622

I.D.: 67262694

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.250,60 RON - 5.250,60 RON

Descriere: Reparatie PTO tractor 622: Piese/Materiale Nr. Denumire piesă/material U/M Cantitate Preț unitar Total (fără TVA) 20.002130 Ansamblu sateliti priza de putere 85-4202060 44mm Buc 1 385 385 20.000634 Piulita 52-2308097 Buc 1 17.3 17.3 20.001199 Rulment 6208 2RS Buc 1 28.5 28.5 20.001545 Rulment 6209 2RS Buc 3 38 114 20.001925 Ax 322-4202071 Buc 1 249.5 249.5 31.000134 Banda priza forta 85-4202100 Buc 1 110 110 20.001865 Rulment 6008 2RS Buc 1 23 23 31.000138 Banda 56 mm 85-4202100-01 Buc 1 122 122 30.000163 Lampa spate 7303.3716 Buc 2 33 66 30.000165 Lampa fata 402F/UA-3512200 Buc 2 32.5 65 31.015598 Grup freza de pamant Buc 1 1792 1792 21.004043 Garnitura baie de ulei freza Buc 1 78.5 78.5 28.002325 Piulita KM7 Buc 1 37.8 37.8 28.001857 Saiba de siguranta MB7 Buc 1 6.5 6.5 20.002259 Rulment 21306 RZW33 Buc 1 175.5 175.5 35.000257 Manopera Ore 22 90 1980 Total 5250.6
